Modelo N*FS6H0387, serie N203602451 para impulso del producto. 

Ductos plásticos para conducción de fluidos. Los socios funda 

dores avalúan las especies que aporta el señor Bechwarz en la- 

suma de DOCE MILLONES QUINIENTOS MIL SUCRES ( 5/.12'500,000.)   por cuyo valor recibe doce mil quinientas participaciones so- |  

Lo ojales (12,500) de un mil sucres (S/.1.000,00) cada una. El so- 

cio Juan Benincasa Azúa aporta al capital de la Compañía las -. 
2 

3 siguientes especies 3 Un Caldero Horizontal, mexca Cyclotherm - 

4 de 30HP, totalmente automático, con quemador de diesel'para -

[...]

10 de agua al caldero, Bomba de presión modelo LETABE serie N289-0 

1 156510 de 150' PSI y 10 galones por minuto. Los socios fundado - 

12 res avalúan las especies que aporta el señor Benincasa en la - 

Do suma de DOCE MILLONES QUINIENTOS MIL SUCRES ( S/.12'500.000,00) 

por cuyo valor' recibe doce mil quinientas perticipaciones - 
14 

as (12.500) de un mil sucres (S/.+.1.000,00) cada una. El socio: - 

16 Diego Branco aporta al capital de la Compañía las siguientes - 

| ? 7 especies; Una Cortadora Transversal de bloque de poliestireno | 
: 0 e! 

| : za expandible con estructura de soportes inclinados para desliza -

[...]

| OTORGADA ANTRE LOS SEÑORES ; OTTO A, SUHNARZ GILABERT, PAULA JEAN= 

MONEZ CHAYEZ, DIEGO FRANCO CHIRIBOGA Y ANNETT TERESA MARTANA HANZE 

| MNSQUERA, EN El REGISTRO MERCANTIL A MI CARGO, 8aJO EL NUMERO CTE 

FO QUHENTA-Y A EN E RTDA NERAL CON E 

NUMERO TRESCIENTOS NOVENTA Y UNO ( 391 ) EN ESTO FECHA p INSCRIP - 

JERDO A LA RESOLUCION NO 93-b-2-1-0122 DE FEx 

LOS LARA ZAVALA » INTENSEÉTE DE COMPAÑTAS DE PORTOVIEJO, - HE DEJA- 

+ 

STIMONIO DE LA PRESENTE ESCRITURA, ASI y